

(pieczęć muzeum)

Drozdowo 13.05.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: Zapytanie ofertowe o przeprowadzenie procedury przetargowej -wylonienia wykonawców: - projektów budowlanych, robót budowlanych, projektów aranżacji wystaw, nadzoru inwestorskiego, na zadanie: „Utworzenie Muzeum Romana Dmowskiego i Rodziny Lutosławskich - przywracanie blasku dworowi” dofinansowanego z Funduszu Patriotycznego - edycja 2021 Wolność po polsku; oraz zadania „Utworzenie Muzeum Romana Dmowskiego i Rodziny Lutosławskich” ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL).

W związku z przesłaniem pytań jednego z zainteresowanych Zamawiający - Muzeum Przyrody - Dworu Lutosławskich w Drozdowie udziela odpowiedzi jn:

PYTANIE NR 1

Zapytanie ofertowe:

1.1. - Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie rachunku przez osobę fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej?

1.2.- Pkt. 11 Czy zamawiający dopuszcza opatrzenie oferty wraz z załącznikami podpisem zaufanym?

1.3. - Pkt. 14

a) Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia w odniesieniu do każdej części?

b) Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?

Czy łączna kwota zamówień o tym samym charakterze przekroczyła 130tyś. zł netto?

c) Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia na poszczególne postępowania?

Czy łączna kwota zamówień o tym samym charakterze przekroczyła 130tyś. zł netto?

d) Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia na poszczególne postępowania?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Pkt 1.1. – Zamawiający dopuszcza wystawienie rachunku przez osobę fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej, ale zamiast odpisu KRS lub odpisu z centralnej ewidencji informacji o działalności gospodarczej, wykonawca przedkłada oświadczenie o miejscu zatrudnienia i zajmowanego stanowiska.

Pkt 1.2. – Zamawiający dopuszcza opatrzenie oferty wraz z załącznikami podpisem zaufanym.

Dopuszcza, jednak zaleca wydrukowane dokumenty podpisać odręcznie przez upoważnioną osobę, a po zeskanowaniu przesłać drogą elektroniczną na pocztę Zamawiającego.

Pkt 1.3. – pkt 14a Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość opracowania projektów może wynosić 150 000,00 aktualizacja - 180 000,0 zł – nowy .

Pkt.1.3 - pkt 14 b Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość opracowania projektów aranżacji może wynosić 30 000,0 zł

Pkt 1.3 - pkt 14.c nadzór inwestorski (inspektorzy branży budowlanej ,sanitarnej elektrycznej) szacowany jest od 1,5 % do 2,5 % wartości inwestycji jn.

Pkt 1.3- pkt 14 d

Zamawiający informuje, że wartość opracowania dokumentacji przetargowej na roboty budowlane np. na remont elewacji budynku willi za 350 000,00zł czy realizację budowy budynku za 900 000,00 zł nie ma znaczenia kosztowego dla osoby opracowującej dokumentację postępowania przetargowego, gdyż czynności wykonywane w jednym i drugim przypadku są podobne, a przedmiot zamówienia – zakres prac do wykonania , kosztorysy inwestorskie - Zamawiający przekazuje wykonawcy do opracowania SWZ w danym postępowaniu. I w jednym i w drugim przypadku może być 10 ofert lub tylko jedna oferta. A czynności wykonywane przez osobę przygotowującą postępowanie się nie różnią.

Po opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami inwestorskimi będzie możliwe podanie szacunkowej wartości. Można przyjąć $300\text{m}^2 \times 5000,00 = 1\,500\,000,00\text{zł}$

PYTANIE NR 2

Formularz Ofertowy:

2.1. - Pkt. 2 c) Proszę o doprecyzowanie ilości postępowań na wybór inspektora nadzoru tj. w zapytaniu ofertowym są trzy, w ofercie oraz wzorze umowy są dwa.

2.2.- Czy Zamawiający udostępni wersję edytowalną formularza ofertowego wraz z załącznikami nr 1 i 2 do oferty?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Pkt 2.1 - pkt 2 c) postępowania na wybór inspektora nadzoru będzie dwa. Poprawiono w zapytaniu ofertowym na 2 postępowania w zakresie – zapytania

Pkt 2.2. Zamawiający udostępnia wersję edytowalną formularza ofertowego wraz z załącznikami

PYTANIE NR 3

Umowa

3.1- § 6 ust. 1 - Wskazany paragraf „§1 ust.1 pkt 1-16” nie posiada odzwierciedlenia w umowie, czy chodziło o §2 ust.2 pkt 1-16”

3.2.- Pkt 1-4 Czy Zamawiający dopuszcza sytuację w której kwota netto = brutto?

3.3- Pkt 4 Wzór oferty nie dzieli zamówienia z zakresu D na części jest podana jedna ogólna kwota za wszystkie trzy postępowania. Proszę o ujednolicenie umowy z ofertą.

3.4.- § 7 nie precyzuje w jaki sposób Zamawiający wypłaci Wykonawcy za ewentualne zapytania ofertowe. W przypadku zapytań ofertowych nie ma Ogłoszenia o zamówieniu oraz Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia ogłaszanego w BZP.

3.5 - § 8 ust.1

Dla postępowania D – Czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu opracowania SWZ wraz z dokumentami na 15.06.2021 oraz ogłoszenia na platformie nie później niż do 16.06.2021?

3.6.- - Czy Zamawiający w § 10 ust. 1 pkt 1) obniży wysokość kary do 10%? Wysokość kar umownych powinna być proporcjonalna do wynagrodzenia Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Pkt 3.1 we wskazanym § 6 ust. 1 umowy została wniesiona poprawka ...cyt.: „ Za wykonane usługi, określonej w § 2 ust. 2 pkt 1 – 16, strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe.....” koniec cytatu.

Pkt 3.2.- Pkt 1-4 Tak Zamawiający dopuszcza sytuację w której kwota netto = brutto.

Pkt 3.3- Pkt 4 Wzór oferty został poprawiony i dzieli zamówienia z zakresu D na części. Jest to podyktowane tym, że każda z części rozliczana jest z innego zadania. Treść umowy i treść ofert została ujednolicona.

Pkt 3.4.- § 7 umowy dopisano ust.5 o treści Płatność za usługę w przypadku zapytania ofertowego nastąpi jednorazowo po wyborze wykonawcy i podpisaniu z nim umowy

Pkt 3.5 – NIE – opóźnienie uniemożliwi zachowanie 5-miesięcznego opracowania dokumentacji projektowej.

Pkt 3.6.- Zamawiający w § 10 ust. 1 pkt 1) obniżył wysokość kary do 10%

Zamawiający informuje, że po wprowadzeniu poprawek jw. przekazuje poprawiony projekt umowy oraz wzór oferty w wersji edytowalnej, w przypadku nie otrzymania dofinansowania na zadania Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania lub ograniczenia zakresu wykonania usługi przez Wykonawcę.

(podpis Dyrektora)

DYREKTOR
Muzeum Przyrody-Dwór Łutosławskich
w Działdowie
Anna Kucharska